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Månadens medlem. 
…och tillika vår nya ordförande: 

 

Vem är Du, vad sysslar Du med till vardags? 

 Jag är 67 år och gift med Annelie och bor i Karlshamn. Vi har 2 barn och 3 barnbarn. 

Jag har fortfarande anställning på Evomatic men håller på att trappa ned min tid där för att få mera 

tid med annat. Vi har en stuga i Stilleryd som vi gärna lägger lite mera tid på. 



På Evomatic har jag haft en rad olika roller sedan 2009, platschef, vice VD etc. just nu så jobbar jag 

med sälj och koordinering inom den nya koncernen Shapetechnologies som köpte Evomatic i juni 

2022. 

Tidigare har jag jobbat på Volvo och ABB Robotics. 

Varför är Du med i Uppfinnarverkstaden? 

 Jag har hela mitt verksamma liv jobbat med teknik och har ett stort intresse av teknik. 

Jag har varit med i Uppfinnarverkstadens styrelse i över 10 år, jag värvades av Sven som är en tidigare 

arbetskamrat på ABB. 

-Vill Du berätta lite om vad Du gör inom ramen för Uppfinnarverkstaden? 

Det har främst varit i styrelsen som jag har arbetet inom uppfinnarverkstaden, sekreterare, vice 

ordförande och nu då ordförande.  

-Vad tycker Du att Uppfinnarverkstaden kan göra för att bli mer attraktivt för just Dig? 

Uppfinnarverkstaden har en lång tradition att värna om men jag tror att vi behöver förnya oss och 

bredda oss mot mera mjuka värden samtidigt som vi ska lyfta fram vår verkstad som är ganska unik. 

Vi behöver bli flera medlemmar, vi behöver bli mera attraktiva för yngre medlemmar. Arbetet med UF 

är viktigt. 

-Vad skulle Du kunna hjälpa andra medlemmar med? 

På ABB så var jag bl.a. utvecklingschef och har en del erfarenhet av att ta nyutvecklade produkter till 

marknaden, den erfarenheten delar jag gärna med mig av.  

 Jag tackar för förtroendet att ta över ordförandeklubban från Ivan. Jag ska göra mitt bästa för att 

utveckla Uppfinnarverkstaden. 

 

Svängstadagen den 10 sept. 

 
Blev en riktig succé för Verkstaden, aldrig har så många människor besökt oss på en dag. Mycket grovt 

uppskattat hade vi mellan 300 och 400 besökare, som alla var glada och nyfikna.  

- Stort tack till alla som var med och fixade! 

 



Vi behöver bli fler. 

 
Våra intäkter, där medlemsavgifterna är en väsentlig del, är idag för små för att säkra föreningens 

framtid. Samtidigt finns gott om kapacitet att vara betydligt fler som använder verkstaden. 

- Du som känner någon (som känner någon) som kan ha glädje av vår verkstad…  Hjälp oss hitta 

nya medlemmar. Dom behövs verkligen! 

 

Kultur- och attitydförändring! 

 
- Visst är det väl bra med fungerande kompletta verktyg och rena arbetsplatser? 

Ett projekt är uppstartat som innebär några enkla (självklara?) regler hur vi hanterar utrustning, 

lokaler och – inte minst - varandra. Om det visar sig fungera, kommer vi att investera lite nytt i 

verkstaden. 

Mer information om detta finns i lokalerna. 

Det finns ett stort behov av att anskaffa en hel del nya verktyg och - 

framför allt - småmaskiner. Men först vill vi se en ordentlig 

uppryckning när det gäller ordning och reda! 



Kanske vi också så småningom också kan få en dörr med kodlås, så att Du kan få en egen kod 

och tillgång till verkstan på Dina tider… 

 

 

 

Det här är en cirkel: 

- För att behålla verkstan på sikt måste vi förbättra ekonomin. 

- För att klara ekonomin måste vi bli fler. 

- För att bli fler måste vi bli attraktiva. 

- För att bli attraktiva så måste verkstaden fungera. 

- För att verkstaden ska fungera så måste vara ordning och reda. 

- Så ordning och reda är en nödvändighet för att behålla verkstan på sikt. 

 

 

Du som har något Du vill förmedla via medlemsnytt är varmt välkommen att skriva till: tomas@printerviken.se  

Synpunkter, förslag och kritik är också välkommet! 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064900381412  

 

https://www.uppfinnarverkstaden.se/ 
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